QUATIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

A Câmara Municipal de Quatis, no Estado do Rio de Janeiro, APROVA e o Prefeito Municipal 

sanciona a seguinte Lei: 

Art. 1º- Fica concedido abono salarial no importe de R$ 1.200,00 (mil e 

duzentos reais), a ser pago em uma única parcela, no mês de dezembro de 2025 aos servidores 
ativos da Câmara Municipal de Quatis. 

Art. 2º- Serão contemplados com o abono de que trata esta lei os servidores 
legislativos, efetivos ou comissionados, independente do nível hierárquico e valor da